
TELEFON: 385 722539                     Bankovní spojení:                                IČO:      62497421 
                   385 722771                 ČSOB a.s. 270926057/0300                      DIČ: CZ62497421 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 670  

                                                                                                                                                                      
 
 
 
 

Připojovací podmínky pro napojení na rozvody ve správě Vltavotýnské teplárenské a.s. 
 

Obecný postup zřízení vodovodních a kanalizačních přípojek v Týně nad Vltavou a 
přidružených obcích 

 
- Zřízení přípojky v délce do 25m nevyžaduje stavební povolení. 

o Závazný postup 
 Přihlášku k odběru doručí žadatel na VT a.s., VT a.s. stanoví, kde bude 

přípojka připojena na hlavní řad- vydá situaci s označením místa připojení 
a předá žadateli připojovací podmínky. 

 Žadatel- vlastník připojované nemovitosti zajistí, pokud přípojka vede přes 
jiný než vlastníkův pozemek, souhlas vlastníka pozemku a ten doloží. 
Případně zajistí smluvní nebo jiné vyrovnání (např. zřízení věcného břemene). 
Následně po připojení nemovitosti na hlavní řad sjedná vlastník s VT a.s. 
smlouvu o dodávce pitné vody a odvádění odpadních vod a s Městem Týn 
nad Vltavou, pokud přípojka vede přes jeho pozemek, Smlouvu o zřízení 
věcného břemene. 
 

- Zřízení přípojky v délce nad 25m podléhá stavebnímu řízení. 
 

 
Kanalizace 
 

- Kanalizační přípojka musí být co nejkratší, přímá bez lomů. 
- Napojení na kanalizační řad kolmo na stoku, napojení do kanalizace určí V.T. a.s. dle typu 

potrubí v dané lokalitě. Při napojení bude přítomný pracovník VT a.s. 
- Min. profil kanalizační přípojky je Dn 150. 
- Osadit na pozemku investora čistící kus a to nejdále 2m od hranice pozemku. 
- Dešťové vody budou likvidovány na pozemku investora. 

 
Vodovod  
 

- Vodovodní přípojka musí být co nejkratší bez ohybů a lomů s kolmým napojením na 
vodovodní řad. 

- Vlastní napojení přípojky na řad provedou na objednávku investora pracovníci V.T. a.s. 
- Vodoměr bude umístěn ve vodoměrné šachtě, stavební řešení šachty musí být odsouhlaseno 

V.T. a.s. 
- V případě, že nebude technicky možné umístit vodoměr v šachtě, bude umístěn v objektu, 

řešení bude odsouhlaseno V.T. a.s. 
 
Výše uvedené připojovací podmínky jsou pouze základním souhrnem, který 
nenahrazuje platné normy a předpisy. 


